РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(восьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2024                                                                                                             № 2
с.Безголосово

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Безголосовского
сельсовета от 26.03.2021 № 7 «О порядке
составления и рассмотрения проекта
бюджета поселения, утверждения и
исполнения бюджета поселения, осуществления
контроля за его исполнением и утверждения
отчета об исполнении бюджета поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ, приостановления действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» Собрание депутатов Безголосовского сельсовета Алейского района Алтайского края
Р Е Ш И Л О:
1. Исключить из статьи 10 Порядка составления и рассмотрения проекта бюджета
поселения, утверждения и исполнения бюджета поселения, осуществления
контроля за его исполнением и утверждения отчета об исполнении бюджета
поселения слова «в размере не более 3 процентов утвержденного в решении о бюджете на соответствующий период объема расходов бюджета».

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                         	О.С. Уколов